2. Strana kupující Nemovitost za dohodnutou kupní cenu do svého výlučného vlastnictví kupuje 
a přijímá a zavazuje se zaplatit dohodnutou kupní cenu.  

III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou Smluvních stran částkou ve výši 19.159.479,- Kč (slovy: 

devatenáct milionů sto padesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun českých) 
včetně DPH (dále jen „Kupní cena“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena následovně: 

a) První část sjednané Kupní ceny ve výši 500.000, - Kč (slovy: pět set tisíc korun 

českých) byla Stranou kupující uhrazena Straně prodávající na základě smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní uzavřené Smluvními stranami dne…….. 

b) Druhou část sjednané Kupní ceny ve výši 18.659.479,- Kč (slovy: osmnáct milionů 
šest set padesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun českých) se zavazuje 
Strana kupující složit bezhotovostním převodem na účet Strany prodávající uvedený 
v záhlaví této Smlouvy nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů ode dne uzavření této 
Smlouvy.  

3. Pro posouzení včasnosti platby je rozhodující den připsání částky na příslušný účet.